令和   年   月   日

佐賀県三養基郡

み や き 町 長  様

特別徴収義務者

所在地

名 称

令和  年度みやき町住民税特別徴収税額の

納期の特例に関する承認申請について

標記の件について、地方税法第 321条の 5の 2第 1項及びみやき町税条例第 46条の 3

の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

指定番号

名   称

所 在 地

法人番号

（右詰で記載）

連 絡 先

担当者

部署・職

氏 名

給与の支払いを

受ける者の人数